TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Secutex-Kantenschoner 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See
Schweiz
+41 44 929 70 70
Technische Änderungen vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten. Kein Teil dieses Technischen
Datenblattes darf in irgendeiner Form (Druck, Fotokopie, Mikrofilm oder ein anderes Verfahren)
ohne schriftliche Genehmigung der Firma SpanSet reproduziert oder unter Verwendung
elektronischer Systeme verarbeitet, vervielfältigt oder verbreitet werden. Das vorliegende
Technische Datenblatt wurde mit der gebotenen Sorgfalt erarbeitet; SpanSet übernimmt
keinerlei Haftung für Fehler oder Auslassungen. © SpanSet AG - Schweiz
Secutex-Kantenschoner
Secutex Kantenschoner für scharfe Kanten
Artikel Name kurz Kantenschutz-Typ B
[mm]
SWH30B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 30
SWH30C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 30
SWH30A Typ A: ohne Magnethaftung 30
SWH60A Typ A: ohne Magnethaftung 65
SHW60B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 65
SWH60C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 65
SWH65A Typ A: ohne Magnethaftung 70
SWH65B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 70
SWH65C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 70
SWH100A Typ A: ohne Magnethaftung 100
SWH100B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 100
SWH100C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 100
SWH125A Typ A: ohne Magnethaftung 125
SWH125B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 125
SWH125C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 125
SWH150A Typ A: ohne Magnethaftung 150
SWH150C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 150
SWH150B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 150
SWH200A Typ A: ohne Magnethaftung 200
SWH200B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 200
SWH200C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 200
SWH240A Typ A: ohne Magnethaftung 240
SWH240B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 240
SWH240C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 240
SWH300A Typ A: ohne Magnethaftung 300
SWH300B Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel 300
SWH300C Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel 300
TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Secutex-Kantenschoner 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See
Schweiz
+41 44 929 70 70
Technische Änderungen vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten. Kein Teil dieses Technischen
Datenblattes darf in irgendeiner Form (Druck, Fotokopie, Mikrofilm oder ein anderes Verfahren)
ohne schriftliche Genehmigung der Firma SpanSet reproduziert oder unter Verwendung
elektronischer Systeme verarbeitet, vervielfältigt oder verbreitet werden. Das vorliegende
Technische Datenblatt wurde mit der gebotenen Sorgfalt erarbeitet; SpanSet übernimmt
keinerlei Haftung für Fehler oder Auslassungen. © SpanSet AG - Schweiz
BESTELLNUMMERN
Abmessung B Typ A: ohne Magnethaftung Typ B: Magnethaftung 1 Schenkel Typ C: Magnethaftung 2 Schenkel
30 mm 2015369 2015370 2015371
65 mm 2015372 2015373 2015374
70 mm 2020614 2020615 2020616
100 mm 2015375 2015376 2015377
125 mm 2015381 2015382 2015383
150 mm 2015378 2015379 2015380
200 mm 2015391 2015392 2015393
240 mm 2015394 2015395 2015396
300 mm 2015397 2015398 2015399
Farbe Orange
Verpackungseinheit (VPE) Inhalt 1